证券代码：000725       证券简称：京东方 A       公告编号：2010-049
证券代码：200725       证券简称：京东方 B       公告编号：2010-049

京东方科技集团股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有
虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2010 年 9 月

20 日接到公司股东上海诺达圣信息科技有限公司（以下简称“上海诺达

圣”）通知，2010 年 6 月 10 日至 2010 年 9 月 20 日期间，上海诺达圣通

过深圳证券交易所集中竞价交易系统出售公司股票 414,280,000 股，占

公司总股份数 5%。减持前上海诺达圣持有公司股票 700,000,000 股，占

公司总股份数的 8.45%。

截至本公告日，上海诺达圣尚持有公司股票 285,720,000 股，占公

司总股份数的 3.45%，均为无限售条件流通股。

特此公告。

   京东方科技集团股份有限公司

                                           董  事  会

                                         2010 年 9 月 20 日